 Znak: G.271.6.2019

                                                                        Dukla, dnia 28 czerwca 2019 r.
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

Dotyczy  przetargu nieograniczonego: 
Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu do kwoty 5.139.795,70 zł na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dukla na rok 2019 w wysokości 3.400.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.739.795,70 zł

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano,
Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie 

Oddział w Rzepienniku Strzyżewskim

33-163 Rzepiennik Strzyżewski 376
2. Nazwa albo imiona  i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
	Nr 

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Streszczenie

oferty

cena

w zł
	Streszczenie

oferty

czas uruchomienia kredytu

w dniach
	Punktacja

w kryterium

cena

max. 60 pkt
	Punktacja

w kryterium

czas uruchomienia kredytu.

max. 40 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie 

Oddział w Rzepienniku Strzyżewskim

33-163 Rzepiennik Strzyżewski 376
	844 940,80

Mz – 0,74 %
	1
	240,00
	160,00
	400,00

	2.
	Podkarpacki Bank Spółdzielczy

38-500 Sanok, ul. Mickiewicza 7
	901 815,55

Mz - 0,90 %
	2
	224,86
	80,00
	304,86

	3.
	Bank Gospodarstwa Krajowego

z siedzibą: 
Al. Jerozolimskie 7

00-955 Warszawa

Region Podkarpacki

ul. Szpitalna 1, 35-065 Rzeszów
	958 546,27

Mz – 1,06 %
	1
	211,49
	160,00
	371,90

	4.
	Bank Spółdzielczy w Bieczu

Rynek 15, 38-340 Biecz
	897 315,58

Mz – 0,89 %
	1
	226,00
	160,00
	386,00


3. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni: nie dotyczy.
4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach,                    o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 Pzp, braku równoważności lub braku spełnienia wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności: nie dotyczy.
5. Unieważnienie postępowania: nie dotyczy.
      












        Andrzej Bytnar
                                                                                                     Burmistrz Dukli
Wywieszono na tablicy ogłoszeń    28 czerwca 2019 r.
Umieszczono http://bip.dukla.pl//  28 czerwca 2019 r.
